pro sanciendis ocapitibua quae ipsi ediderant ad
coercenidam nimiam in dotibus dandis luxuriam.
Editionem sequemur M. Gedoon, Kavovixal Suarafe,
t..1 (Constantinopoli, 1868), p. 328-34. Graecum
textum Istine reddidit Nicolaus Festa, Romanus.
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Gregorius Dei

. archa. : .

+ Quae. nonnunquath fudt inter pios homines’
pacticnes et sponsio praesprtim quae ad com#
manem utilitatem et bene moratam vivendi ratio-
nem’ et iuris aequitatem rectis iudiciis et diligenti-
bus cufis excogitatae sunt, has declaratas of relatas
' eminentiae nostri oocnq&nici‘wlii, ut confirmationem
habeant et cautionem quam maximam. non mode
acceptione’ digna judicamus, ut yuae ¢ themotes

pracbeant bens moratae - vitae totius -christiunue -

mqltitudinin, ved egiam litteris patriarchalibus_con-

corrupta et immutata in aeternum et nullam pro-

firmare et munire Non recusamms, ut serventdr ip- 13/

cedente tempore immutdtionem patiantur. -

e A \

B Quoniam igitur nuper allata est nostrae medio-

critati synodice praesidenti supplicatio communia
omnium henoratissimorum seniorain civitatis Mity-
lenae, qua referunt illam perversa consuetudine in
eorum patria vigentem perniciosam abusionemfigirea
nuptiarum . pactiores, £ invaluit enfn consuetudo
donandi dotis nomine totam fere parentuin aub-
stantiam primogenitis et secundogenitis tantum
filiabus, ut non modo in numerato urgento, sed
etiam & quod praedium vel acdes forte poscederit
socer, omnia in potestatem veniant duorum pﬁmo-
rum in domum admissorum genererum. ipse autem
alienatus et tecto privatus non modi miseranda
paupertate prematur in senectute, xed otiam ceteras
filias innuptas et tutore carenten per totam vitain
relinquat, multaque alia ex huiusmodi consuetudine
abeurde pkocedant. — hane igitur ex moribus in-
vectam abusionem videntes omnew pii chriatiani
urbem ilam incolentes perniciosam et multorum
malorum fécundam patriae 3use, experimento au-
tem docti quam multa varia pericula ex ea fiant,
convenerunt in unum, et ubi quid eeset agendum
diligenter disputassent, communiter et concorditer
decreverunt,
antistite, sanctissimo’ Mitylenae metropolita ex-

cellentissimo et exarcho Lesbi totius, in- sancto -

spiritu' featre nostro dilecto et consacerdote, do-
mino Porphyrio, eam penitus abolere et exatirpare.
Itaque firmo et immutabili eorum decreto concordi
animo novam legem ediderunt de dotibus dandie in
puellarum nuptiis, quae lex et parentes et puellas’

in posterum liberat ab impendentibus calamitatibus, *

et his quidem facile matrimonium parat, illor autem
a miseria in senectute defendit. Ac primum in-
stituerunt universalem recognitionem omoium bono-
rum et substantiarum quas unusquisque civium
possidet scite sestimantes, et diviserunt bona se-
qualiter ad numerum filiorum, ut nuptiaram tempore
unicuique “particuls sus contingat; morte autem
‘interveniente filiorum seu parentum, regulas sanxe-
runt quibus aequa substantise partitio superstitibus
propinquis tribueretur, alidsque leges pias ot utiles
quibas praeteritae calam ot abusi cohib

tur; ot novam hanc legislationem subscriptionibus
eorum omnium munitam ediderunt et secundum
eam vivere posthac inflexibili proposito sub mule-
tarum poena decreverumt, et sua decreta firmari
voluerunt etiam ab occlesinstion potestate, ut auc-
toritatem habeant ot vim immutabilem. Haec re-
ferentes in communi soram sspplicetione memorati
honoratissimi seniores, postulsverunt ex communi
sententia et consenmsu omaium civium sworum, ut
confirmentur et muniantur haéc omnia nostris
patriarchalibus et synodalibus litteris obsignatis in
membranis. - .

[7onre

adeentionte etiam canonico eorum -

v
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Quapropter éxasiinatis quae - continentur - in
p q \

‘exempla ad. mos _allato ' antistitis  manu .ob-

% utilia miemoratis Mitylenneis christianis
videremis 8t practeritorum malorim pravarumque
consuetudinum remedia, exaudivimus communes

“eorym ‘fervidas preces et exhortationes, at synodice
-sgribentes una cusy sanctiasimls circa nos antisti-

tibus et honotatiseimis, dilectis nostris in sancts
spititu fratribus ot consacerdotibus, confirmamus
et /thunimus = pactiones et "npomion'eo quae inter
supradiotos pios incolas urbis™ Mitylense factae
sunt, quae sub septem capitibus in eorum publico
defipitionis libello obsignato expoduntur, ut aequas
ot ‘ustitiae idoneas et ad bonsm vivendi ratienem
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sequenter edicimus’ at decernimus:

1. Puellae cuiql_l.o, ‘ubi in. matrimonium dueitur,
patris e¢iun sumptu’ domus aedificetur; hac autem
aestimata w peritia sestimatoribus. publicis huius
civitatis, dimidium pretii concedatur nuptae, altera

pars autem inscribatur in inventario acstimationis .

omnium mobilium atqiie immobilivm bonorum paren-
tum eius, tamquam pars possessionum tantum evrum.

1L -Universa aestimata parentuln substantia
dividatur in totidem mequas partes, quot sunt eo-
rum liberi mares et femitiae. ipsis parentibus pro
una parte computatin, filiarum sutem unaquaeque
sumat post nuptias particulam ei debitam. electionis
ius habens. . .
1. Bi mulier in matrimonio elegerit dotem

suam nccipere a paterna tantum vel a materna

substantia, et post talem eius dotationem et matri-
moniurm alteri parentumn qui dotem dederit mors
obtigetit, superstes auntem voluerit .novas nuptia
parare, tum liberi, si velint partiri inter se de-
functae personae substantidm. sumnqnt ex viventis
patrimonio et novas nuptias contrahentix eam par-
tem quse illi imponenda erat in dotibus dandis
fliabiis, quae, ut diximus, ab alterius tantum paren-
tum gabstantia dotatae sht. cum utrique parenti
incumbat onus flias in matrimonium collocandi

L . .
IV. Post filise nuptins administrent parentes
reli patrinfonii partes omnes, et similiter collo-
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cent etiam reliquas eorum filias: particulas autem
marium, si mares liberi sint, ‘una cum parte sua
propris habeant et possideant ipsi parentes ad ex-
tremum vitae finem, ut inde alimentum capiant.

Y. Bi mori patri obtigerit, tum in ~imnione
bonorum mobjjium et immobilium computetur etiam
argentum sumeratum, si fuerit inventam, et ex eo

aumerato fant eleemosynae ot alia pro anima eina’

et integrum donum domorum pro Sliabus inauptis.
si uint; praeterea ot debita eiws solvantur, »i forte
ses aliznum habugrit: reliquum sutem numerstum
dividstur aequalifer inter nuptas innuptasque filias
ot filios; of autem nuilum numerstum argentum
inventum fuerit_spud defunctum, tum eleemosynae
ot debita et dimidium tantum muneris domorum
pro innuptis filiabus detrahentur primum haec om-
fia ex eius possessione, sltera autem muneris pars
ex matris subfantils impleatur: postea vero aequali-

“bus partibus liberi nondum dotati relictam & patre

rem familiarem inter se dividamt, reservata matri

L e e m‘ et g e

:rm supradicti definitionis libelli, cum ea bona -

axgsobuty xal inuddv ¥

L pyreds, thy idntytoy aited mepioudiy X
T nal xprpzmd‘v petd twh xlnpovoyzw
pepidlon, wit lE'gpmuvw wy&\nc,. st Gpapioted

cmeateiag tadtys Mizuddvyg

<3 . [N N
-~

aimy, l!z'p'opiw.u xal o pytpl (ddv puidly rpsiav)
b pepdicy dnd T eV wtypdtey xal W@V pespys
tiov, Imep Bt xatd yptorv pdvev.
wifp teasutioy.

S s Thviwy I tov yeviwy ixioupdy Sdva.
s tve Ty téevey iSdxtytev lxwr' nepiousiay,
Wrygevopdory adthy of yovalg watd T tomindy Bog
iav &b nksuﬁm pata tiv Sdvatey tod manhdo ¥

rgmnxﬁv
adted

pévoveas, Liavipovex igopsizm; mivia td tav d¥ea-
gov adted nplownx,” t'tl upoma&ivu npdtepoy,
e xal pi supmep: lapﬂéw,uz 8 ey B pepdd: ov.

/Lacv xxl T (i mpéswmey ix ‘v ycvma .

-

Yo 'Eiv petd tiyv drsflwoiy t@y vovéor ai mpe-